



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 049/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREGOEIRO do(a) MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 027/2023 referente à *Refere-se à Registro de Preços para futura e eventual confecção e fornecimento de uniformes.*, que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : BIG MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - 44.755.855/0001-06

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	50,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 64,13	R\$ 3.206,50	R\$ 87,33	R\$ 4.366,50	26,5658 %	R\$ 23,20
Descrição: CAMISA POLO MASCULINA Especificação : MANGA CURTA COM GOLA,BOLSO NA ALTURA DO PEITO AO LADO ESQUERDO,COM LOGO BORDADO. CONFECCIONAR COM SEGUINTE TECIDO: MALHA SANTISTA PIQUET.										
2	50,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 61,13	R\$ 3.056,50	R\$ 87,33	R\$ 4.366,50	30,0011 %	R\$ 26,20
Descrição: CAMISA POLO FEMININA Especificação: MANGA CURTA COM GOLA, BOLSO NA ALTURA DO PEITO AO LADO ESQUERDO, COM LOGO BORDADO. CONFECCIONAR COM SEGUINTE TECIDO: MALHA SANTISTA PIQUET.										
3	50,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 57,30	R\$ 2.865,00	R\$ 69,67	R\$ 3.483,50	17,7551 %	R\$ 12,37
Descrição: BLUSA MANGA CURTA POLO FEMININA Especificação : CONFECCIONAR COM SEGUINTE TECIDO: MALHA SANTISTA PIQUET.										
4	50,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 123,60	R\$ 6.180,00	R\$ 140,00	R\$ 7.000,00	11,7142 %	R\$ 16,40
Descrição: CAMISA SOCIAL MANGA LONGA-MASCULINA Especificação : CONFECCIONAR COM SEGUINTE TECIDO: UNIOFICE, 62% DE ALGODÃO E 38% DE POLIESTER MERCERIZADO.										
5	50,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 108,73	R\$ 5.436,50	R\$ 126,67	R\$ 6.333,50	14,1627 %	R\$ 17,94
Descrição: CAMISA MANGA LONGA MASCULINA(OPERACIONAL) Especificação : CONFECCIONAR COM SEGUINTE TECIDO: BRIM PESADO SANTISTA.										
6	10,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 121,73	R\$ 1.217,30	R\$ 126,67	R\$ 1.266,70	3,8998 %	R\$ 4,94
Descrição: CAMISA MANGA LONGA FEMININA (OPERACIONAL) Especificação : CONFECCIONAR COM SEGUINTE TECIDO: BRIM PESADO SANTISTA.										
7	10,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 110,84	R\$ 1.108,40	R\$ 116,00	R\$ 1.160,00	4,4482 %	R\$ 5,16
Descrição: CALÇA MASCULINO (OPERACIONAL) Especificação : CONFECCIONAR COM SEGUINTE TECIDO: BRIM PESADO SANTISTA.										
8	20,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 110,84	R\$ 2.216,80	R\$ 116,00	R\$ 2.320,00	4,4482 %	R\$ 5,16

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: CALÇA MASCULINA. Especificação : UNIFORMES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS, ATRÁS, PARA O DEPARTAMENTO DE LIMPEZA PÚBLICA. CONFECCIONAR COM O SEGUINTE TECIDO: BRIM PESADO SANTISTA										
9	20,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 110,84	R\$ 2.216,80	R\$ 116,00	R\$ 2.320,00	4,4482 %	R\$ 5,16
Descrição: CALÇA FEMININA. Especificação: UNIFORMES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS, ATRÁS, PARA O DEPARTAMENTO DE LIMPEZA PÚBLICA. CONFECCIONAR COM O SEGUINTE TECIDO: BRIM PESADO SANTISTA.										
10	50,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 54,27	R\$ 2.713,50	R\$ 72,67	R\$ 3.633,50	25,3199 %	R\$ 18,40
Descrição: CAMISETA MASCULINA Especificação : CONFECCIONAR COM O SEGUINTE TECIDO: MALHA SANTISTA PIQUET.										
11	50,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 59,27	R\$ 2.963,50	R\$ 72,67	R\$ 3.633,50	18,4395 %	R\$ 13,40
Descrição: CAMISETA FEMININA Especificação : CONFECCIONAR COM O SEGUINTE TECIDO: MALHA SANTISTA PIQUET.										
					Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:	16,8061	%	R\$ 6.702,90
					R\$ 33.180,80		R\$ 39.883,70			

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 33.180,80	R\$ 39.883,70	16,8061 %	6.702,90

Vitória do Xingu - Pará, 20 de Junho de 2023

JOAQUIM DOS SANTOS MENDES
PREGOEIRO